

---

# Bærebo Projekt Invest ApS

**CVR-nr.: 40451048**

Færgevejen 4  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2025**

---

**Morten Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bærebo Projekt Invest ApS  
Færgevejen 4  
3390 Hundested

CVR-nr.: 40451048  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling. Selskabet ejer en grund i Helsingør, har et boligprojekt med 44 boliger under opførelse i Totalentreprise og har solgt projektet, når det er færdigbygget og udlejet til overtagelse i det kommende regnskabsår.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr 38.834, idet afholdte udgifter ved at eje og udvikle selskabets byggegrund er aktiveret som varebeholdning. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		245.503	0
Øvrige finansielle omkostninger		-206.669	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.834</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>38.834</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.834	0
<b>I alt</b>		<b>38.834</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		20.424.330	5.608.724
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.424.330</b>	<b>5.608.724</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.520.220	0
Tilgodehavende skat		0	4.596
Andre tilgodehavender		500.000	5.000.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.020.220</b>	<b>5.004.596</b>
Likvide beholdninger		12.254.164	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.698.714</b>	<b>10.613.320</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>34.698.714</b>	<b>10.613.320</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv.	1	350.000	100.000
Overkurs ved emission		12.250.000	
Andre reserver			0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		2.071.275	
Overført resultat		2.930.097	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.601.372</b>	<b>3.000.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.257.991	5.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.500.000	2.613.320
Skyldig selskabsskat		4.141	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.210	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.097.342</b>	<b>7.613.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.097.342</b>	<b>7.613.320</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>34.698.714</b>	<b>10.613.320</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 350.000 aktier a kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 12.04.2019	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	300.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>350.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en betinget salgsaftale om salg af 44 boliger med fælleshus. Boligerne skal leveres nøglefærdige og fuldt udlejede i det kommende regnskabs år.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev stort mkr 13 med pant i selskabets byggegrund i Helsingør til sikkerhed for lån stort mkr 13

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0